ת"פ 36231-11-18 מדינת ישראל נ' אור
כבוד השופט דרור קלייטמן בפני

מדינת ישראל
באמצעות ב"כ עו"ד ליטל שירי- פרקליטות

מחוז מרכז

בעניין:

המאשימה
נגד

עמית אור
באמצעות ב"כ עו"ד חדווה באום ועו"ד גלעד

באום

הנאשם

הכרעת דין

בהתאם לסעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982, אני מודיע בפתח הכרעת הדין

כי החלטתי לזכות את הנאשם.

רקע

לחוק מוות ברשלנות בהתאם לסעיף 304 גרימת עבירה של לו אישום המייחס כתב הוגש נגד הנאשם .1

העונשין התשל"ז - 1977.

על פי כתב האישום, בתאריך 6.3.17, עת שימש הנאשם כמנהל עבודה בפרויקט הבנייה "רותם שני" .2

ברחוב דרך המלך 13 בגני תקווה. בסמוך לשעה 13:30, המתינו חיים קשקביץ (להלן: "המנוח") ואלכסיי

וואנצר ברמפה המצויה בקומה השנייה של בניין בפרויקט, על מנת לקבל משטח בלוקים שהובל באמצעות

מנוף.

לטענת המאשימה התקיימו ארבעה פרטי רשלנות במעשיו של הנאשם, אשר גרמו למותו של הנאשם:

על בטיחותי שאינו באופן הדיקטים הנחת את שאפשר בכך עבודה, כמנהל חובותיו הפר הנאשם א.

התמוטטותם. אפשרות שתימנע מנת על ומסודר יציב שאינו באופן בבניין, הרביעית שבקומה הרמפה

זאת בניגוד לתקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בנייה), התשמ"ח - 1988.

ב. הנאשם אפשר למנוח ולעובדים אחרים לעבוד מתחת לדיקטים שהונחו באופן שאינו בטיחותי.

ג. הנאשם אפשר למנוף לפעול בסמוך לדיקטים שהונחו באופן שאינו בטיחותי.

ד. הנאשם לא פעל כפי שמנהל עבודה מן היישוב היה פועל במקומו בנסיבות העניין.

4. הנאשם כפר באופן גורף בעובדות כתב האישום, למעט היותו מנהל העבודה במקום.

לתאונה זו ואף לא להבין את הגורמים המדויקים לתאונה על מנת שיימנעו בעתיד.

סוף דבר

69. לנוכח כל האמור לעיל, הגעתי למסקנה כי המאשימה לא עמדה בנטל המוטל עליה

להוכחת אשמת הנאשם מעבר לספק סביר ועל כן אני מורה על זיכוי הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב

האישום.

ניתנה היום, כ"ה טבת תש"פ, 22 ינואר 2020, במעמד הצדדים עוה"ד רננה טוויטו משה, עוה"ד חדווה באום, עוה"ד
גלעד באום, הנאשם